

SNCC.D.001



No. EXPEDIENTE

Click here to enter text.

No. DOCUMENTO

Click here to enter text.

CORPORACIÓN DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE MOCA

28 de enero de
2020

CORAAMOCA

Página 1 de 1

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **08**

Objeto de la compra: Para suministro de almacén.

Rubro: **Materiales de oficina.**Planificada: **Sí****Detalle pedido**

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	44122107	Caja de grapas	Unidad	30	50.00	1,500.00
2	44122003	Carpetas de cartón 8 ½*11 con clip	Unidad	30	100.00	3,000.00
3	44101805	Cinta impresora sp 200	Unidad	50	65.00	3,250.00
4	44101805	Cinta para sumadora	Unidad	30	60.00	1,800.00
5	14111506	Resma de papel 8 ½*11	Unidad	150	250.00	37,500.00
6	14111506	Resma papel 8 ½*14	Unidad	50	380.00	19,000.00
7	31191507	Cinta adhesiva ¾	Unidad	35	45.00	1,575.00
8	44121701	Lapicero azul	Unidad	70	10.00	700.00
9	14111515	Rollo de papel para sumadora 2 ¼	Unidad	100	50.00	500.00
10	14111507	Rollo de papel p/ impresora 3 pulg.	Unidad	250	50.00	12,500.00
11	44121708	Marcadores grueso permanente	Unidad	100	50.00	5000.00
12	44122011	Folders 8-1/2*11	Unidad	1,000	5.00	5000.00
13	44122011	Folders 8-1/2*14	Unidad	500	7.00	3,500.00
14	14111531	Libro Record de 500 págs.	Unidad	20	500.00	10,000.00
15	44101801	Calculadora pequeña	Unidad	30	350.00	10,500.00
16	44121716	Resaltador	Unidad	50	30.00	1,500.00
17	44121804	Borras de leche	Unidad	50	30.00	1,500.00
18	44121619	Sacapuntas	Unidad	50	10.00	500.00
19	14111530	post-it 3*3	Unidad	50	40.00	2,000.00

20	44121605	Dispensador de cinta peq.	Unidad	20	950.00	19,000.00
21	60121701	Sello pagado	Unidad	40	250.00	10,000.00
22	44122003	Carpeta de 2 pulg. Con argolla	Unidad	30	220.00	6,600.00
23	44122003	Carpeta de 3 pulg. Con argolla	Unidad	30	300.00	9,000.00
24	1411531	Agenda	Unidad	20	700.00	14,000.00
25	53141613	Papel carbón	Unidad	1000	5.00	5,000.00
26	14111526	Libreta rayada grande	Unidad	50	40.00	2,000.00
27	14111526	Libreta rayada pequeña	Unidad	50	30.00	1,500.00
28	44121706	Lápiz de carbón	Unidad	100	15.00	1,500.00
Total:						RD\$193,925.00

Observaciones: (Indicar Observaciones, si las hay)

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Edificio Central Coraamoca	Total requerido	05 de febrero de 2020


Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones